

# 3L-Ludvigsen A/ S

Vibækvej 100, 5690 Tommerup

CVR-nr. 16 31 40 05

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

Dirigent:

.....  
Hans Lyhr



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	3L-Ludvigsen A/S
Adresse, postnr., by	Vibækvej 100, 5690 Tommerup
CVR-nr.	16 31 40 05
Stiftet	19. august 1992
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Bruun Ludvigsen, formand Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Poul Frits Bruun Ludvigsen Henriette Raahauge Ludvigsen
Direktion	Erik Bjarne Bruun Ludvigsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for selskaberne i 3L koncernen.

Koncernens hovedaktivitet er selvklæbende montering- og lamineringsprodukter til brug for såvel private som professionelle og industrielle brugere.

Herudover omfatter koncernens aktivitet udvikling, produktion og salg af 3L-koncernens patenterede svejseteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat før skat på -1.414 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 19.345 t.kr, svarende til en soliditetsgrad på 43%

Der var forventet et positivt resultat for året. Årsagen til afvigelsen skal findes i USA og Frankrig, hvor det i USA ikke lykkedes at reducere kapacitetsomkostninger i forbindelse med en outsourcing af logistikfaciliteten i Chicago, som er blevet for stor og dyr. Den forsinkede udflytning kostede selskabet i Chicago ekstraordinært 1.100 t. kr. I Frankrig oplevede vi et fald i overskuddet fra vort 26%ejerskab i T3L Group grundet engangsomkostninger fra opkøb og ekstraordinære goodwill afskrivninger, hvilket resulterede i en afvigelse fra det budgetterede resultat på 1.500 t.kr. mindre bidrag til resultatet i 3L Ludvigsen.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Udflytningen af lageret er efterfølgende kommet på plads og vil derfor bidrage positivt til resultatet for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	283.828	533.665
2	Personaleomkostninger	-1.485.825	-1.505.169
	Afskrivninger	-280.799	-332.158
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.482.796	-1.303.662
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.700	-410.185
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	368.345	346.205
3	Finansielle indtægter	234.136	78.777
4	Finansielle omkostninger	-550.378	-779.476
	<b>Resultat før skat</b>	-1.413.993	-2.068.341
	Skat af årets resultat	0	-182.000
	<b>Årets resultat</b>	-1.413.993	-2.250.341
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.413.993	-2.250.341
		-1.413.993	-2.250.341



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	297.555	417.270
		297.555	417.270
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.300	232.849
		138.300	232.849
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.967.732	17.426.317
	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.734.466	21.860.580
	Andre værdipapirer og kapitalandele	125.010	0
		39.827.208	39.286.897
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	40.263.063	39.937.016
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.246	5.879
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.443.059	6.628.683
	Andre tilgodehavender	532	50.981
		4.446.837	6.685.543
	<b>Likvide beholdninger</b>	5.657	8.410
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	4.452.494	6.693.953
	<b>AKTIVER I ALT</b>	44.715.557	46.630.969

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	18.745.365	20.129.102
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.345.365</b>	<b>20.729.102</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.151.473	11.185.223
		12.151.473	11.185.223
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	10.993.585	11.480.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.013	180.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.027.843
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.515.055	515.055
	Anden gæld	526.066	512.466
		13.218.719	14.716.644
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.370.192</b>	<b>25.901.867</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>44.715.557</b>	<b>46.630.969</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	20.129.102	20.729.102
Overført via resultatdisponering	0	-1.413.993	-1.413.993
Valutareguleringer og sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	30.256	30.256
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>18.745.365</b>	<b>19.345.365</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 3L-Ludvigsen A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætning på tidspunkt for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2½ - 5 år

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter varemærkerettigheder og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehaver, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.347.497	1.354.637
Pensioner	97.850	97.950
Andre omkostninger til social sikring	40.478	52.582
	<u>1.485.825</u>	<u>1.505.169</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	234.084	78.682
Andre finansielle indtægter	52	95
	<u>234.136</u>	<u>78.777</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	78.107	34.441
Valutakursreguleringer	0	262.065
Andre finansielle omkostninger	472.271	482.970
	<u>550.378</u>	<u>779.476</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2018		4.996.939
Tilgang i årets løb		66.535
Kostpris 31. december 2018		<u>5.063.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.579.669
Årets afskrivninger		186.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>4.765.919</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>297.555</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	320.204
Kostpris 31. december 2018	320.204
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	87.355
Årets afskrivninger	94.549
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	181.904
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>138.300</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2018	27.999.760	19.554.895	0	47.554.655
Tilgang i årets løb	0	0	125.010	125.010
Kostpris 31. december 2018	27.999.760	19.554.895	125.010	47.679.665
Værdireguleringer				
1. januar 2018	-10.573.443	2.305.685	0	-8.267.758
Andel af årets resultat	51.700	368.345	0	420.045
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	524.715	-494.459	0	30.256
Andre reguleringer m.v.	-35.000	0	0	-35.000
Værdireguleringer				
31. december 2018	-10.032.028	2.179.571	0	-7.852.457
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>17.967.732</b>	<b>21.734.466</b>	<b>125.010</b>	<b>39.827.208</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
3L Consumer Products A/S	Tommerup	100,00 %
3L Ejendom A/S	Tommerup	100,00 %
<b>Associerede virksomheder</b>		
T3L Holding S.AS	Frankrig	26,30 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017
<b>8 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 200 stk. a nom. 500,00 kr.	100.000	100.000
B-aktier, 1.000 stk. a nom. 500,00 kr.	500.000	500.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Selskabet besidder nom. 2.000 kr. egne B-aktier, der er erhvervet i 2003. Aktierne er optaget til 0 kr.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	600.000	600.000	600.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	100.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er pr. 31. december 2018 i sambeskatningskredsen ingen nettoforpligtelse over for SKAT. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændrer sig.

### 11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk (selvskylderkaution) sammen med øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen-koncernen for bankgæld, der pr. 31. december 2018 udgør 31.018 t.kr.

Selskabet har sammen med øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen-koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. for selskabernes samlede bankgæld på 31.018 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salg  
Varebeholdninger  
Driftsmateriel  
Goodwill, domænenavne og rettigheder

Selskabet har stillet ejendomsforbehold på nominelt 160 t.kr. for dele af selskabets samlede materielle anlægsaktiver på 138 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Bjarne Bruun Ludvigsen

### Direktion

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-113441538323

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-26 08:59:19Z

NEM ID 

## Erik Bjarne Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-113441538323

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-26 09:05:34Z

NEM ID 

## Jørgen Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-413833364947

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-26 09:07:53Z

NEM ID 

## Poul Frits Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-563905547089

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-06-26 09:20:00Z

NEM ID 

## Henriette Raahauge Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-524346103923

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-06-26 10:03:58Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-26 11:23:17Z

NEM ID 

## Hans Arne Lyhr

### Dirigent

På vegne af: 3L-Ludvigsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-434337017385

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-06-26 12:41:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ME7Q-7V2QJ-2HZC-03LQW-PQ010-327W4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>